
PŘÍMĚSTSKÝ SPORTOVNĚ - TENISOVÝ 

KEMP „Mini“ 2023 

 
Termín:  PONDĚLÍ 17. července – ČTVRTEK 20. července 2023 

 

Informace:  Tenisový spolek MTenis sport pořádá svůj 1. letní příměstský 

sportovně-tenisový kemp pro děti od již 3 do 9 let. Cílem kempu je všeobecný 

pohybový rozvoj hravou formou se spoustou pohybových a sportovních her v kolektivu 

nových kamarádů. Součástí programu budou tenisová cvičení pro nácvik základní tenisové 

techniky a celkové seznámení s tenisem. NEVÁHEJ A PŘIVEĎ SI I SVÉHO 

KAMARÁDA, ZÚČASTNIT SE MOHOU I NETENISTÉ. 

 

Program:  Sraz na tenisových kurtech TK Dubí mezi 8.30 – 8.45. Začátek programu v 9.00. 

Konec programu a vyzvednutí 12.45 – 13.00. 
 

Cena:  bude upřesněna (při minimálním počtu 6 hráčů, při menší účasti bude kemp zrušen) 

(v ceně bude zahrnut oběd dle vlastního výběru, pronájem sportovišť, kvalifikovaný dozor, pitný 

režim, odměny pro děti, pomůcky, menší občerstvení k vlastní svačině) 

 

S sebou:  Vlastní svačina, láhev na pití, kšiltovka/kšilt, raketa, sportovní tenisová 

obuv, švihadlo, opalovací krém, oblíbená hračka, případně i společenská hra. Veškerou 

elektroniku a cennosti prosím nechte doma. Oblečení dle předpovědi počasí. 

 

Přihlášky:  do 30. června 2023 

Splatnost:   záloha v hodnotě 1 dne splatná do 9.července na účet MTenis sport  

(248397742/0600). Variabilní symbol 17072023, zpráva pro příjemce: jméno hráče 

Trenéři:  Bc. Markéta Kovaříková, šéftrenérka, licence I. třídy (tel. 736 612 749) 

Šárka Kubíčková, licence III. Třídy 

 

Další příměstský tenisový kemp proběhne 14. – 18. srpna 2023 na kurtech LTC 

Panorama v Teplicích. Bližší info u trenéra. 
 

Odevzdat do 30.června 2023……………………………………………………………………… 

 

Závazná přihláška pro příměstský sportovně-tenisový kemp v Dubí 17.7. - 20.7.2023 

 
Jméno a Příjmení hráče: ………………………………………………………………………………………. 

Datum narození hráče: ………………………………………………………………………………………. 

Oblíbené jídlo:   ………………………………….…………………………………………………… 

Alergie:    ……………………………………………………………………………………… 

Jméno a Příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………………………. 

Kontakt zákonného zástupce:   ………………………………………………………………………. 

 

V Teplicích dne: …………………………………. Podpis rodiče:………………………………………….. 


